RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDA E INDEFERIDA)
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZAO(AEE) NAS
ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE12

EDITAL Nº 001/2022 - SEDUC/CE, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022, PORTARIA
Nº 006/2023 – ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MARIA
CAVALCANTE COSTA (INEP 23232439), DE 31 DE AGOSTO DE 2023.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora
Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MARIA CAVALCANTE
COSTA no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº  001/2022 - SEDUC,
de 15 de fevereiro de 2022 e na Portaria Nº 006/2023 – ESCOLA ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MARIA CAVALCANTE COSTA (INEP 23232439) de
31 de agosto de 2023, referente ao processo seletivo para professores para atender
necessidades necessidades temporárias no Atendimento Educacional
Especializado(AEE) das escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o
RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (deferida e indeferida) e a data
e horário da apresentação do plano de aula.
.

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
SITUAÇÃO

DA
INSCRIÇÃO

APRESENTAÇÃ
O PLANO DE

AULA

HORÁRIO

ANA LUCIA DA SILVA GOMES ARAÚJO DEFERIDA 11/09/2023 08:00

ALINY MARTINS OLIVEIRA DEFERIDA 11/09/2023 08:20

EVANILDO ALVES DA SILVA INDEFERIDA -------------------- --------------

RAFAELA SILVA PAULINO DEFERIDA 11/09/2023 08:40

MARIA REGILANE FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDA 11/09/2023 09:20

ADRICIA KELANY ALVES DA SILVA DEFERIDA 11/09/2023 09:40

SHYRLEYANE ALVES DA SILVA DEFERIDA 11/09/2023 10:00

FRANCISCA LIDIVÂNIA DA SILVA TOMÉ DEFERIDA 11/09/2023 10:20

Quixadá/CE, 05 de Setembro de 2023.

                 __________________________
                    Francisco Carlos de Oliveira
         Diretor da EEEP MARIA CAVALCANTE COSTA (INEP: 23232439)